Протокол № 1
[bookmark: _GoBack]от «29» марта 2008 года

общего собрания представителей (физоргов)
муниципального  общеобразовательного учреждения
«Новобуяновская СОШ»

Присутствовало 5 человека

1. Открытие спортивного клуба в МОУ «Новобуяновская СОШ».
Слушали:
выступление заместителя директора по учебной работе  Кондратьеву Г.Н. о необходимости создания школьного спортивного клуба.
Постановили:
создать спортивный клуб в МОУ «Новобуяновская СОШ»
2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали:
Выступление директора МОУ «Новобуяновская СОШ» Кириллова С.П. о выборе кандидатов в состав спортивного клуба
1. Романов П.И.
2. Кириллов С.П

Принятие решения голосованием:
За 5 человек
Против 0 человек
Воздержались 0  человек
Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
3. Разное.
Слушали: Игнатьеву А.Н., предложившего назвать школьный   спортивный  клуб    «Звезда»
Постановили:
Утвердить название школьного клуба «Звезда».

Председатель собрания                                               Федотова А.Н
Секретарь                                                                      Романова С.М.